

KLASA IIIA

PONIEDZIAŁEK 27.04.2020

Przedmiot	Planowane treści
Edukacja wczesnoszkolna	Wykonywanie działań arytmetycznych w realizowanym zakresie liczbowym. Rozwiązywanie zadań tekstowych m.in. złożonych – obliczenia pieniężne, obliczanie odległości w kilometrach, odczytywanie danych z rysunku, porównywanie różnicowe. Wpływ działań człowieka na stan naszej planety. Kształtowanie postaw ekologicznych, określanie korzyści dla przyrody i człowieka związanych z obecnością lasów. Ćwiczenia ortograficzne.
Religia	(46) Różaniec - tajemnice światła.

WTOREK 28.04.2020

Edukacja wczesnoszkolna	Utrwalenie mnożenia liczb dwucyfrowych w zakresie 100 - mnożenie typu $6 \cdot 12$. Dzielenie typu $96 : 6$ w zakresie 100. Poznanie wybranych polskich parków narodowych na podstawie tekstów informacyjnych. Zasady zachowania obowiązujące w parkach narodowych. Poznanie wybranych polskich parków narodowych na podstawie tekstów informacyjnych. Zasady zachowania obowiązujące w parkach narodowych. <u>Edukacja społeczna</u> Znam i umiem pokazać zyski z bycia wytrwałym.
Język angielski	Dzisiaj pracuj tylko z zeszytem ćwiczeń. Otwórz zeszyt ćwiczeń na str.92, wykonaj ćw.1,2,3. Następnie spójrz na str. 93, podpisz obrazki wyrazami z ramki i przetłumacz poniższe wyrazy na j. angielski (wykorzystaj wyrazy z ramki). Otwórz zeszyt ćwiczeń na str. 94, wykonaj ćw.1, 2, następnie ćw3,4 na str.95. Podpisz stronę nr 92 swoim imieniem i nazwiskiem drukowanymi literami na górnym zielonym pasku. Poproś rodzica o zrobienie zdjęcia tej strony i przesłanie do oceny przez e dziennik w zadaniu domowym. Wykonaj pracę samodzielnie i dokładnie. Przesłana praca będzie podlegała ocenie. Dla chętnych ćw.3 str. 97 w zeszycie ćwiczeń. Powodzenia!

ŚRODA 29.04.2020

Edukacja wczesnoszkolna	Dzielenie typu $96 : 6$ w zakresie 100 – sprawdzanie dzielenia za pomocą mnożenia, rozwiązywanie zadań. Tworzenie opisu wybranego zwierzęcia na podstawie planu, z wykorzystaniem podanego słownictwa. Zawody związane z teatrem na podstawie wiersza i tekstów informacyjnych. Wzbogacanie słownictwa związanego z teatrem. Majowe zmiany w pogodzie i w przyrodzie – praca z tekstem informacyjnym. Przysłowia majowe. Rozpoznawanie i nazywanie kwiatów, drzew i krzewów kwitnących w maju.
Wychowanie fizyczne	Wybrana przez ucznia forma spędzania wolnego czasu na dworze (spacer, jazda na rowerze, gra w piłkę itp.)

CZWARTEK 30.04.2020

Edukacja wczesnoszkolna	Obliczanie sum liczb trzycyfrowych różnymi sposobami – dodawanie pisemne. Odpowiedzi na pytania do podanego tekstu dotyczącego świąt majowych – praca z tekstem. Rysowanie zgodnie z podaną instrukcją planu majowego ogrodu.
Język angielski	Napisz w zeszycie: Lesson. Subject: Where is Chatty? -dialogi sytuacyjne Otwórz podręcznik na str. 80, włącz płytę nr 3 nagranie nr 4, słuchaj i powtarzaj, wysłuchaj i powtórz jeszcze raz. Napisz w zeszycie: (w nawiasie jest podana wymowa, której nie musisz pisać) airport (eport)-lotnisko beach(bicz)-plaża suitcase (sutkejz)-walizka be late (bi lejt)-spóźnić się go by bus (goł baj bas) - jechać autobusem take a taxi (tejk e taksji)- wziąć taksówkę to the seaside (tu we sisajd)- nad morze Can you remember?(ken ju rimembe) -Czy pamiętasz? It's eleven o'clock (ytz ylewn oklok) _Jest jedenasta. It's half past eleven (ytz haf past ylewn)- Jest w pół do dwunastej. What time is it? (łot tajm yz yt) -Która jest godzina? Włącz płytę nr 3 posłuchaj nagrania nr 5, posłuchaj jeszcze raz, czytaj razem z lektorem.
PIĄTEK 01.05.2020	
Edukacja wczesnoszkolna Zajęcia rytmiczno- - muzyczne	ŚWIĘTO PRACY DZIEŃ WOLNY OD ZAJĘĆ DYDAKTYCZNO - WYCHOWAWCZYCH